
Warme gegrillte Hühnchenbrust, Speck-
Lardons, Avocado, Salatherzen, Tomaten

Sesam, französische Bohnen, Salatherzen, rote
Zwiebel, Tomaten, Niçoise-Oliven und Bio-Ei

Warme gegrillte Hühnchenbrust, Speck-
Lardons, Tomaten und Bio-Ei

SCHNELLGERICHT

Kinderpommes
Port. Pommes normal
Port. Pommes groß
Bratwurst
Currywurst
Paprikawurst
Jägerwurst
Schaschlick mit Sauce

INH. ANNETTE PEXA
RECKLINGHÄUSER STRASSE 237

45731 WALTROP
02309-7840736

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SO.: 12.00 - 20.00UHR

 
ÖFFNUNGSZEITEN

MO.-SO.: 12.00 - 20.00UHR
 

Frikandel Spezial
Frikadelle
Paprika Frikadelle
Jäger Frikadelle

SPEZIALITÄTEN

Hamburger - mal anders
Schnitzel
Curryschnitzel
Paprikaschnitzel
Jägerschnitzel
Zwiebelschnitzel

Nuggets (6 Stück)
Pferdeklops

Informationen zu den enthaltenen Allergenen
finden sie auf unserer Internetseite. Bei fragen

stehen wir ihnen gerne zur Verfügung. in unserem

zugelassene Zusatzstoffe: 1. mit Farbstoff 
2. mit Konservierungsstoff 3. mit Süßungsmittel

4. mit Antioxidationsmittel
5. mit Geschmacksverstärker6. mit Phosphat

7. mit Säuerungsmittel 8. mit Sorbinsäure
9. mit Benzolsäure 10. mit Ascorbinsäure

für Irrtümer und Fehler können
 wir keine Haftungübernehmen.

 

Montags - Angebot
Currywurst mit Pommes

Mittwochs - Angebot
Schnitzel mit Pommes

Pfefferschnitzel

4,10 €

3,80 €

2,80 €

2,80 €
5,10 €
2,80 €

4,80 €

2,80 €

8,10 €
8,10 €
8,10 €

3,30 €
8,10 €

2, 30 €

4,60 €
4,60 €

4,60 €
4,60 €

5,30 €

7,60 €
6,30 €

5,90 Euro

9,90 Euro

Betrieb verwenden wir folgende gesetzlich



heiß geräucherter Lachs, französische Bohnen,
Salatherzen, rote Zwiebel, Tomaten, Niçoise-Oliven

Warme gegrillte Hühnchenbrust, Speck-
Lardons, Avocado, Salatherzen, Tomaten

Französische Bohnen, Salatherzen, rote
Zwiebel, Niçoise-Oliven und Bio-Ei

Hühnchenbrust, Speck-Lardons, Avocado,
Salatherzen, Tomaten und Bio-Ei

Sesam, französische Bohnen, Salatherzen, rote
Zwiebel, Tomaten, Niçoise-Oliven und Bio-Ei

Warme gegrillte Hühnchenbrust, Speck-
Lardons, Tomaten und Bio-Ei

SALATE

hausgemachter Kartoffelsalat
hausgemachter Nudelsalat
gem. Salat nach Wahl

INH. ANNETTE PEXA
RECKLINGHÄUSER STRASSE 237

45731 WALTROP
02309-7840736

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SO.: 12.00 - 20.00UHR

 

Informationen zu den enthaltenen Allergenen
finden sie auf unserer Internetseite. Bei fragen

stehen wir ihnen gerne zur Verfügung. in unserem
Betrieb verwenden wir folgende gesetzlich 

zugelassene Zusatzstoffe: 1. mit Farbstoff 
2. mit Konservierungsstoff 3. mit Süßungsmittel

4. mit Antioxidationsmittel
5. mit Geschmacksverstärker6. mit Phosphat

7. mit Säuerungsmittel 8. mit Sorbinsäure
9. mit Benzolsäure 10. mit Ascorbinsäure

für Irrtümer und Fehler können
 wir keine Haftungübernehmen.

 

3,50 €

3,00 €
ÖFFNUNGSZEITEN

MO.-SO.: 12.00 - 20.00UHR
 

SAUCEN

Mayonaisse
Ketchup
Currysoße
Paprikasoße
Jägersoße

+ Pfand

Mineralwasser
Fanta/Cola/Cola Light
Bier
Capri-Sonne
Durstlöscher
Tasse Kaffee

GETRÄNKE

Pfeffersoße 1,80 €

1,80 €
1,80 €

2,20 €

1,30 €
1,80 €
1,80 €

3,50 €

1,30 €

2,30 €
2,30 €

0,80 €
0,80 €




