

INH. ANNETTE PEXA RECKLINGHÄUSER STRASSE 237 45731 WALTROP 02309-7840736

ÖFFNUNGSZEITEN MO.-SO.: 12.00 - 20.00UHR

Montags - Angebot
Currywurst mit Pommes
5,90 Euro

Mittwochs - Angebot Schnitzel mit Pommes 9.90 Euro

Informationen zu den enthaltenen Allergenen finden sie auf unserer Internetseite. Bei fragen stehen wir ihnen gerne zur Verfügung. in unserem Betrieb verwenden wir folgende gesetzlich zugelassene Zusatzstoffe: 1. mit Farbstoff 2. mit Konservierungsstoff 3. mit Süßungsmittel 4. mit Antioxidationsmittel 5. mit Geschmacksverstärker6. mit Phosphat 7. mit Säuerungsmittel 8. mit Sorbinsäure 9. mit Benzolsäure 10. mit Ascorbinsäure für Irrtümer und Fehler können wir keine Haftungübernehmen.





SCHNELLGERICHT

Kinderpommes	2,30€
Port. Pommes normal	2,80€
Port. Pommes groß	5,10 €
Bratwurst	2,80€
Currywurst	4,10 €
Paprikawurst	4,60 €
Jägerwurst	4,60 €
Schaschlick mit Sauce	4,80€
Frikandel Spezial	3,80€
Frikadelle	2,80€
Paprika Frikadelle	4,60€
Jäger Frikadelle	4,60 €

<u>SPEZIALITÄTEN</u>

Hamburger - mal anders	5,30€
Schnitzel	6,30 €
Curryschnitzel	7,60€
Paprikaschnitzel	8,10 €
Jägerschnitzel	8,10€
Zwiebelschnitzel	8,10€
Pfefferschnitzel	8,10€
Nuggets (6 Stück)	3,30€
Pferdeklops	2,80€



INH. ANNETTE PEXA RECKLINGHÄUSER STRASSE 237 45731 WALTROP 02309-7840736

ÖFFNUNGSZEITEN MO.-SO.: 12.00 - 20.00UHR

Informationen zu den enthaltenen Allergenen finden sie auf unserer Internetseite. Bei fragen stehen wir ihnen gerne zur Verfügung. in unserem Betrieb verwenden wir folgende gesetzlich zugelassene Zusatzstoffe: 1. mit Farbstoff 2. mit Konservierungsstoff 3. mit Süßungsmittel 4. mit Antioxidationsmittel 5. mit Geschmacksverstärker6. mit Phosphat 7. mit Säuerungsmittel 8. mit Sorbinsäure 9. mit Benzolsäure 10. mit Ascorbinsäure für Irrtümer und Fehler können wir keine Haftungübernehmen.





SALATE

hausgemachter Kartoffelsalat 3,50 € hausgemachter Nudelsalat 3,50 € gem. Salat nach Wahl 3,00 €

SAUCEN

Mayonaisse	0,80€
Ketchup	0,80€
Currysoße	1,30€
Paprikasoße	1,80€
Jägersoße	1,80€
Pfeffersoße	1,80 €

GETRÄNKE

Mineralwasser	2,20€
Fanta/Cola/Cola Light	2,30€
Bier	2,30€
Capri-Sonne	1,30€
Durstlöscher	1,80 €
Tasse Kaffee	1,80€

+ Pfand